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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har adgang til hygiejnisk
håndvask med varmt og koldt vand, håndklædepapir og sæbe.
Virksomheden opbevarer køle og frost krævende fødevarerne
korrekt. Virksomheden har varmholdte frikadeller i
åbningsperioden, her er konkret vejledt om regler for 3 timers
rettesnor, hvis kerne temperatur ikke er over 65 grader.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.

Følgende er konstateret:
Gulv under inventar ved ovn, samt under reoler fremstår fedt,
sort snavs samt produktrester.
Gulv under rygeovn fremstår med tykt lag sort og gulv fedt,
produktrester og snavs.
Hylder i rygeovn, fremstår med tykt lag fedt og produktrester,
her er det i sær på nederst hylde, samt på kanterne på de
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nederste hylder.
Opvaskemaskine, denne fremstår med kalkaflejringer og orange belægning.
Ovn i produktionslokale fremstår med tykt lag fedt, sod og produktrester.
Hjørner på gulv i kølerum fremstår med produktrester og lidt snavs.
Køleskab til sandwich produktion, fremstår med skimmellignende og sort/hvid belægning på lister, kanter af
låger og i hjørner.
Beholdere med salt og nitrit, fremstår med rødlige belægninger af snavset støv.
Hylder i produktionslokale fremstår med lag af snavset fedtet, støv og produktrester.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det udbedret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret:Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling, nedkøl,
varmholdelse.
Følgende er konstateret: Her har virksomheden ikke taget stilling til varmholdelse, bla. om det er GAG, CCP.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebahandling og nedkøl, i perioden fra 1 juni til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Færdig pakket spegepølse
i butikken. Kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med relevante obligatoriske oplysninger.
Kontrolleret færdig pakkede fødevarer i virksomhedens salgsdisk:
Følgende er konstateret: Færdigpakkede produkter som rullepølse, sylte, færdigretter, er ikke mærket med de
relevante obligatoriske oplysninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om Regler for færdigpakkede fødevarer som udbydes til salg mere end samme dag, dette gælder
for fødevarer som sælges over disk og til selvbetjening.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail 1/3-reglen.


